PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 мая 2013 г.
	№ 166-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 06.10.2011 № 479-П «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;
2) подпункт 4.6 пункта 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«4.6. Расходы на предоставление субсидий местным бюджетам на проектирование и строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий областной целевой программы «Формирование и развитие промышленных зон на территории Ульяновской области» на 2011-2014 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 26.10.2010 № 39/356-П «Об утверждении областной целевой программы «Формирование и развитие промышленных зон на территории Ульяновской области» на 2011-2014 годы», областной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области в 2011-2015 годах», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 04.04.2011 № 31/305-П «Об утверждении областной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области в 2011-2015 годах», в соответствии с порядком, установленным Правительством Ульяновской области.».
Губернатор – Председатель

Правительства области
 С.И.Морозов
2904ск3